
학교체육활동 및 학예활동비 (단위 : 원)

19.10.02 55,000 286,446,664

19.10.02 108,000 286,338,664

19.10.02 108,000 286,230,664

19.10.02 55,000 286,175,664

19.10.02 55,000 286,120,664

19.10.02 108,000 286,012,664

19.10.02 108,000 285,904,664

19.10.02 108,000 285,796,664

19.10.02 108,000 285,688,664

19.10.02 108,000 285,580,664

19.10.02 108,000 285,472,664

19.10.02 108,000 285,364,664

19.10.02 108,000 285,256,664

19.10.02 108,000 285,148,664

19.10.02 108,000 285,040,664

19.10.03 108,000 284,932,664

19.10.03 108,000 284,824,664

19.10.03 53,000 284,771,664

19.10.04 108,000 284,663,664

사업명 : 

발전기금 사업별 현금수입 및 지출내역부

날짜 건명 채주 계획액 수입액 원인행위액 지출액

0 0 0 11,072,236

미수입액
잔 액

원인행위 자금

11,072,236

축구부 운영비(호미순) 0 0 0 11,180,236 11,180,236

축구부 운영비(박매실)

11,343,236 11,343,236

축구부 운영비(한현국) 0 0 0 11,288,236

0 0 0 11,398,236

11,288,236

축구부 운영비(안미영) 0 0 0

11,398,236

축구부 운영비(김경옥) 0 0 0 11,506,236 11,506,236

축구부 운영비(이영숙)

축구부 운영비(정진영) 0 0 0 11,614,236

축구부 운영비(이영선) 0 0 0 11,722,236

0 0 0 11,830,236

11,614,236

11,722,236

12,046,236

11,830,236

축구부 운영비(김영인) 0 0 0 11,938,236 11,938,236

축구부 운영비(손상용)

0 0 0 12,154,236

12,046,236축구부 운영비(변종상) 0 0 0

12,154,236

축구부 운영비(안상섭) 0 0 0 12,262,236 12,262,236

축구부 운영비(한수진)

12,478,236 12,478,236

축구부 운영비(권기환) 0 0 0 12,370,236

0 0 0 12,586,236

12,370,236

축구부 운영비(김성경) 0 0 0

12,586,236

축구부 운영비(황병갑) 0 0 0 12,694,236 12,694,236

축구부 운영비(김은주)

12,855,236 12,855,236

축구부 운영비(이영숙) 0 0 0 12,747,236 12,747,236

축구부 운영비(이미용) 0 0 0



날짜 건명 채주 계획액 수입액 원인행위액 지출액 미수입액
잔 액

원인행위 자금

19.10.08 375,000 284,288,664

19.10.08 324,000 283,964,664

19.10.08 322,000 283,642,664

19.10.08 324,000 283,318,664

19.10.08 324,000 282,994,664

19.10.08 324,000 282,670,664

19.10.08 324,000 282,346,664

19.10.08 324,000 282,022,664

19.10.08 324,000 281,698,664

19.10.08 324,000 281,374,664

19.10.08 324,000 281,050,664

19.10.08 324,000 280,726,664

19.10.08 324,000 280,402,664

19.10.08 324,000 280,078,664

19.10.09 324,000 279,754,664

19.10.09 324,000 279,430,664

19.10.10 322,000 279,108,664

19.10.11 377,000 278,731,664

19.10.15 432,000 278,299,664

8,202,000

0 0 0 13,230,236 13,230,236

축구부 운영비(김영인) 0 0 0 13,554,236 13,554,236

축구부 운영비(박매실)

14,200,236 14,200,236

축구부 운영비(김성경) 0 0 0 13,876,236

0 0 0 14,524,236

13,876,236

축구부 운영비(이영숙) 0 0 0

14,524,236

축구부 운영비(권기환) 0 0 0 14,848,236 14,848,236

축구부 운영비(호미순)

0 15,496,236 15,496,236

축구부 운영비(황병갑) 0 0 0 15,172,236

축구부 운영비(한현국) 0 0 0

15,172,236

축구부 운영비(손상용) 0 0

축구부 운영비(김경옥) 0 0 0 16,144,236

0 0 0 16,468,236

15,820,236 15,820,236

16,144,236

16,468,236

축구부 운영비(한수진) 0 0 0 16,792,236 16,792,236

축구부 운영비(이영선)

17,440,236 17,440,236

축구부 운영비(변종상) 0 0 0 17,116,236

0 0 0 17,764,236

17,116,236

축구부 운영비(김은주) 0 0 0

17,764,236

축구부 운영비(안상섭) 0 0 0 18,088,236 18,088,236

축구부 운영비(정진영)

축구부 운영비(이미용) 0 0 0 18,410,236

0 19,219,236

18,410,236

축구부 운영비(안미영) 0 0 0 18,787,236 18,787,236

19,219,236

10월 계 0 0 0

축구부 운영비(이승근) 0 0


